PORTARIA  Nº  346/2017

“CONVOCA  SERVIDOR  EM  FÉRIAS”

CARLA CRISTINE WITTMANN CHAMORRO, Prefeita

Municipal de Morro Reuter, RS, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA o servidor efetivo LEANDRO LUFT, Motorista, matrícula

nº 1068, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, em

férias, para retornar ao trabalho em 16 de outubro de 2017, referente ao

período aquisitivo de 11/05/2016 a 10/05/2017, por interesse público.

Estes (16) dezesseis dias de férias serão concedidos posteriormente,

com base no parágrafo único do art.105 da Lei Municipal nº 1.017/92 de

31/03/1992.

Gabinete da Prefeita Municipal de Morro Reuter, 13 de outubro de 2017.

     Carla Cristine Wittmann Chamorro

             Prefeita Municipal

Ciente e de acordo: _____/_____/______

_________________________________